
     09.01.2025 года 
№ 107/1 

 
 

 

 

 

 
 

Периодическое печатное издание муниципального образования  
Успенский сельсовет 

Рыбинского района Красноярского края 
  

основано 16 мая 2018 года 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УСПЕНСКИЙ  

ВЕСТНИК 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

                  09.01.2025                                         с. Успенка                                            № 01-П 

 

Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности Успенского сельсовета, в отношении 

которых планируется заключение концессионного соглашения 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Успенского сельсовета Рыбинского района 

Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1.Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности Успенского сельсовета, в отношении 

которых планируется заключение концессионного соглашения согласно приложению. 

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Успенский 

вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте torgi.gov.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

   

                      Глава Успенского сельсовета                                                       И. В. Потеряева 

                                                                                        

                                                                                        Приложение к Постановлению 

Успенского сельсовета  

Красноярского края 

от 09.01.2025г. № 01-П 

 

Перечень объектов, находящихся в собственности Успенского сельсовета, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений 

 

 

№ Наименование 

объекта 

Адрес объекта Год ввода Характеристика 

1 Водонапорная 

башня 

Красноярский край, Рыбинский 

район, с. Успенка ул. СПТУ-95,1Б 

1957 Площадь - 20 кв. м 

V бака – 4 куб. м;  

кадастровый номер: 

24:32:0000000:3303 

2 Скважина 

водоразборная 

Красноярский край, Рыбинский 

район, с. Успенка ул.СПТУ-95, 1А 

1985 Глубина - 60 м; 

Кадастровый номер: 

24:32:4401005:80 

3 Водопроводная 

сеть 

Красноярский край, Рыбинский 

район, с. Успенка, ул.СПТУ-95, от 

водозаборной скважины до жилых 

домов №15, №16, №17, №б/н, №4, 

водоразборной колонки возле жилого 

дома №9  

1951 Протяженность 753 м; 

 Кадастровый номер: 

24:32:4401005:73 

 


